РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2021  № 12/21
г. Усть-Илимск

О назначении на должность председателя Ревизионной комиссии муниципального

образования «Усть-Илимский район»

По результатам рассмотрения предложения председателя Думы муниципального
образования «Усть-Илимский район» восьмого созыва, в соответствии со статьей 6
Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации»,
руководствуясь Положением о Ревизионной комиссии муниципального образования «Усть-
Илимский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Усть-
Илимский район» шестого созыва от 27.09.2012 № 23/10, Порядком назначения на
должность председателя Ревизионной комиссии муниципального образования «Усть-
Илимский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Усть-
Илимский район» шестого созыва от 12.07.2012 № 21/7, статьями 23, 39, 64 Устава
муниципального образования «Усть-Илимский район», Дума муниципального образования
«Усть-Илимский район» восьмого созыва

Р Е Ш И Л А

1. Назначить на должность председателя Ревизионной комиссии муниципального

образования «Усть-Илимский район» Багдасарову Галину Николаевну сроком на 6 лет
с 29 декабря 2021 года по 28 декабря 2027 года.

2. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Усть-
Илимский район» седьмого созыва от 31.10.2019 № 41/2.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Усть-
Илимский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы муниципального
образования «Усть-Илимский район»
восьмого созыва

С.И. Некрасов

Мэр муниципального образования
«Усть-Илимский район»

Я.И. Макаров